
1

Uher Jan

Od: Luboš Nesládek <
Odesláno: pondělí 3. dubna 2023 9:28
Komu: Uher Jan
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka KT/12711/23

Hezký den, 
Vážený pane Uhre, 
 
děkujeme za informaci o výběru naší nabídky jako nejvýhodnější. Objednávku přijímáme a je možné ji zveřejnit 
v registru smluv. 
Současně předávám informace do našeho IS a mým kolegům, o následujícím postupu a průběhu samotné realizace 
Vás již budou kontaktovat sami. 
 
Děkuji, 
 
Luboš Nesládek | Kadlec-elektronika s.r.o. 
gsm       :
e-mail    
 
Myslete na přírodu... Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail? 
 
 
 
From: Uher Jan [mailto:Jan.Uher@mulitvinov.cz]  
Sent: Thursday, March 30, 2023 10:27 AM 
To: 
Cc: 
Subject: Objednávka KT/12711/23 
 
Vážený pane Nesládku, 
děkuji za Vaší cenovou nabídku ze dne 27.3.2023, která z průzkumu trhu vyšla jako cenově nejvýhodnější. Na základě 
této nabídky Vám zasílám objednávku na dodávku rezervačního systému pro budovu MěÚ náměstí Míru čp. 12. 
 
Zároveň Vás žádám o akceptaci jejího zveřejnění v registru smluv – stačí odpověď na tento e-mail. 
 
S úctou a pozdravem 
 

 

 

Bc. Jan Uher 
vedoucí odboru 
Odbor systémového řízení 

Tel.: +420 476 767 820 
Mob.: +420 773 770 013  
E-mail: jan.uher@mulitvinov.cz  

 Upozornění:  
 Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena  
 v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích. Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho 
 adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte. 
 
Myslete na přírodu… Skutečně potřebujete vytisknout tento email 
  
 
 
 


